А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.08.2017 г.                                   № 203
Об утверждении состава комиссии
по приемке законченных работ

по ремонту автомобильной  дороги
д.Доможирово ул.Школьная, от
автомобильной дороги ст.Оять
Алеховщина Надпорожье Плотично
до моста на Яровский остров
      В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от  23.11.2011г.  № 156, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по приемке законченных работ по ремонту автомобильной  дороги д.Доможирово ул.Школьная, от автомобильной дороги ст.Оять Алеховщина Надпорожье Плотично до моста на Яровский остров (от дома №57 +150м),  автомобильной  дороги д.Доможирово ул.Школьная, от автомобильной дороги ст.Оять Алеховщина Надпорожье Плотично до моста на Яровский остров (от дома №1 до дома №8) согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                  М.К.Боричев
                                                                                                             Приложение 1
                                                                           к постановлению Администрации

                                                                   Доможировского сельского поселения

                                                                       Лодейнопольского муниципального

                                                                               района Ленинградской области

                                                                                               от 22.08.2017г.  № 203
СОСТАВ

комиссии по приемке законченных работ по ремонту автомобильной  дороги д.Доможирово ул.Школьная, от автомобильной дороги ст.Оять Алеховщина Надпорожье Плотично до моста на Яровский остров (от дома №57 +150м),  автомобильной  дороги д.Доможирово ул.Школьная, от автомобильной дороги ст.Оять Алеховщина Надпорожье Плотично до моста на Яровский остров (от дома №1 до дома №8)
Председатель комиссии                      Боричев Максим Константинович –
                                                               глава Администрации Доможировского

                                                              сельского поселения Лодейнопольского

                                                               муниципального района Ленинградской

                                                               области
Члены комиссии – представители:
Заказчика:                                               Чебыкина Мария Алексеевна –

                                                                 специалист Администрации

     Кириллова  Ирина Юрьевна
     депутат по 10 избирательному округу

     (по согласованию)

Подрядчика:                                           Федоров Виктор Сергеевич
                                                                 И.о. директора
    ГП «Лодейнопольское ДРСУ»